ת"פ 73620-12-18 מדינת ישראל נ' זינו
לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ענבר סיימונס

המאשימה

נגד

נתנאל זינו

ע"י ב"כ עו"ד שרון חזות

הנאשם

הכרעת דין

רקע וטיעוני הצדדים

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת החזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים, תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים").
בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 21.10.2018 החזיק הנאשם ברכבו בסם מסוכן מסוג קנביס במשקל נטו של 202.99 גרם, וכן במשקל אלקטרוני, שקיות חלוקה שקופות וסך של 10,340 ₪.
2. הנאשם כפר במיוחס לו, וטען כי החיפוש ברכבו היה בלתי חוקי. לפיכך, נשמעו ראיות.

לנוכח כל האמור לעיל, ובהתחשב באופי טיעוני ב"כ הנאשם, אני דוחה טיעונים אלה לגבי חוקיות החיפוש. דחיית טיעוני ההגנה, שהתמקדו בסוגיות אלה, לצד הודאת הנאשם כי אכן החזיק בסמים שלא רק לצריכתו העצמית (עמ' 12 ש- 16 לפרוט'), כמו גם השקיות הנוספות שנמצאו ברכב, מביאים לכדי מציאת הנאשם אשם במיוחס לו והרשעתו בהחזקת סם שלא לצריכה עצמית.

ניתנה היום, כ"ב טבת תש"פ, 19 ינואר 2020, במעמד הצדדים